
X-DIE MANDREL ASSEMBLY - RCBS X-DIE MANDREL ASSEMBLY .223
REM

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Leikkaa patruunan kertaalleen - älä koskaan leikkaa uudelleen! X-Sizer Die
näyttää tavalliselta Full Length Sizer Die:ltä. Sisällä die sisältää erityisesti
suunnitellun mandrellin, jossa on laajennuskuula ja purkamisneula kiinnitettynä.
Mandrelli on se, mistä X-Die®:ssä on kyse. Patentoidun X-Sizer Die:n ansiosta ei
tarvitse toistaa leikkaamista sen jälkeen, kun patruunan pituudesta on alun perin
leikattu .020” standardisoinnin vuoksi. X-Die ei lyhennä patruunan pituutta:
mandrelli vähentää kasvunopeutta, kun patruuna kasvaa mandrellin kanssa
kosketuksessa ollessaan. Koska mandrellin ja die:n kaulan seinämän välillä on
äärimmäisen tiukka toleranssi, patruunan kaulan seinämä ei paksuunnu, kun
patruunan pituutta työnnetään takaisin. Patruunat, joita on toistuvasti muotoiltu
X-Diessä, kasvavat aluksi muutaman tuhannesosan tuumaa, ja stabiloituvat sitten
alle maksimaalisen patruunan pituuden ilman havaittavaa tarkkuuden tai
patruunan käyttöiän heikkenemistä.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS X-DIE MANDREL ASSEMBLY .223 REM
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 749014041
Valm.nro: 37214
Patruuna: 223 Remington
Toimituksen paino: 0.041kg
Toimituksen korkeus: 19mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 102mm
UPC: 076683372147

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/X-DIE-MANDREL-ASSEMBLY-223-Rem-RCBS-223-Remington-749014041
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS
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XDIE MANDREL ASSEMBLY RCBS XDIE MANDREL
ASSEMBLY .223 REM Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RCBS:n XDIE Mandrel Assemblyn. Tämä tuote on suunniteltu turvalliseen ja tehokkaaseen .223
Remington patruunoiden uudelleenmuotoiluun. On tärkeää noudattaa näitä turvallisuusohjeita optimaalisen
suorituskyvyn varmistamiseksi ja suojellaksesi itseäsi ja muita tuotteen käytön aikana.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että luet ja ymmärrät kaikki ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja hanskoja,
käsitellessäsi latausvälineitä.
Pidä tuote lasten ja lemmikkien ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Säilytä tuote kuivassa, viileässä paikassa korroosion ja huonontumisen välttämiseksi.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä XDIE Mandrel Assemblya vain .223 Remington patruunoiden kanssa.
Noudata valmistajan määrittämiä sääntöjä ja asetuksia.
Älä ylitä suositeltuja latauksia tai paineita patruunoita lataamalla.
Varmista, että työalue on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa tuotteen käytön aikana.
Älä yritä muuttaa tai muokata tuotetta millään tavalla.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että latauspainosi on tukevasti kiinnitetty ja vakaa.
Poista kaikki olemassa olevat muotoilupuristimet painosta.
Aseta XDIE Mandrel Assembly painoon valmistajan ohjeiden mukaan.
Kiinnitä puristin paikalleen lukitusrenkaalla.

Käyttö

Tarkista ennen muotoilua, että patruunat eivät ole vaurioituneet.
Leikkaa patruuna .020" verran maksimaalisesta pituudesta standardoinnin vuoksi.
Aseta patruuna kuorenpidikkeeseen ja nosta rammi mandrellin aktivointia varten.
Laske rammi alas muotoiluprosessin loppuun saattamiseksi.
Toista muotoiluprosessi tarpeen mukaan, huomioiden, että patruunat vakautuvat alle maksimaalisen
pituuden ensimmäisen muotoilun jälkeen.
Käytön jälkeen puhdista puristin jäännöksistä ja estä kertymistä.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet osat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista, onko alueellasi kierrätysohjelmia tai
vaarallisten jätteiden hävittämispaikkoja.

Lisätietoja varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita XDIE Mandrel Assemblyn suhteen, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai
asiakaspalveluun saadaksesi apua.

Yhteenveto



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen XDIE Mandrel
Assemblyn kanssa. Aina etusijalle turvallisuus ja pysy ajan tasalla parhaista käytännöistä lataamisessa. Kiitos, että
valitsit RCBS.
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